UCHVAZA  NR ){Ll{(/j ._3.2./52,

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ w GLIWICACH
z dnia 28 paZdziernika 1982 r,

w sprawie: wyboru eczionkdéw Kolegium d/s Wykroczed przy

Prezydencie Miasta Gliwie,

Termin wykonanias 1 styeznia 1983 r,.

Odpowiedzialny za wykonanie ushwaty: Prezydent liiasta Gliwie

Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r.
o ustroju Kolegiéw d/s Wykroczen /Dz.U. nr 12, poz. 118/ zmiana
/Dz .U, nr 45, poz. 312 z dnia 1 grudnia 1972 r./ - iliejska Raga
Narodowa w Gliwicaeh, po zapoznaniu si¢ z protokokrem Komisji

Skrutaeyjnej
stwierdza, Ze:
1o V¥ wyniku tajnego gZosowania, na ezXonkdéw Kolegium 4/s Wykroczeh
przy Prezydencie Miasta Gliwic na okres kadencji 1983%3-1986

wybranyeh zostaxo 90 obywateli wynienionych w zatgezniku

stanowigeym integralng cze$é niniejszej uchwaty.

2, Wykonanie uchwaty porucza sie Frezydentowi Iliasta.
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KANDYDACI NA CZtONKOW

1. Basta Wladyslawa
2. Baryn-Pieczyrak G. 47,
3. Bekiesz Barbare 48,
4. Biatas Andrzej 49,
5. Biela Jo6zef 50.
6. Bleszka Klaus 51,
7. Bursztyn Danuta 52,
8, Cibs Jenusz 53.
" 9, Chwedorowicz Wladyslaw 54,
10. Cisek Barbara 55.
11. Ciepls BozZene 56.
12, Czapla Wieslawa 57.
13. Ciaggwa Sebastisan 58,
14, Daminger Jerzy 59,
15. Dolot Marian 60.
16, Demkdw Edward 61.
17. Drejes Andrzej 62.
18. Dudzinski Jerzy 63.
19. Dudek Andrze]] 64,
20. Dworsks Krystyne 65,
21. Dziobak Antoni 66.
22, Fidyk Miroslaw 67.
23, Gelecka Iwona 68,
24. Galka Grzegorz . .69,
25, Gwarek Aniela - 70.
26, Ginejko Helena 71,
27, G6tkowska Sylwis 72.
28, Hadrych Dsnute 73.
29, Harnicki Jézef 74,
30. Hilbrecht Mieczysleaw 75.
31, Hrehorowski Jerzy 76.
32. Iweriski Eugeniusz 77.
33, Jaskowske \/leslawa 78.
34, Jschymska Urszuls 79.
35, Jakubisk Czeslaw 80,
36, Jalowiczor Jan 81,
37. Jedrychowski Stanisltaw 82,
38, Ksesizerbrecht Eugenis 83,
39, Kaspusta Fawetl 84,
40. Kara$ Irmgarda 85,
41, Kiklesz Irena 86.
42, Kalwasinski Henryk 87.
43, Kedzierski 3Jan 88,
44, Konczakowski Zdzislaw 89,
45, Konieczny Andrze] 90,

46,

KOLEGIUM DS. WYKROCZEM W GLIWICACH

Kulik Jolenta
Kurek Jan
Lubomirski Lech
Lewsndowski Jsn
Leszczewskl Antoni
Lewicks Krystyna
topatynski Ludwik
tuczek Janusz
Maselko Mariasn
Murawski Romen
Malysz Leszek
Medwid Halinas
Muszyriski WYadystew
Nowak Stanislaw
Owczarek Danute
Odorowicz Eugeniusz
Pasich Zygmunt
Pajak Krzysztof
Pietrowska Maris
Sltaby Stanislawa
Szymczek Henryk
Suréwks Franciszek
Sek Jolanta
Sworowski Jan.
Suwalska Jenina
Sapifiski J6zef

Sak Andrzej
Synowiec Waclaw
Skibiriske Barbere
Szebst Pilotr
Szyrocka Cecylia
Tomad Eulsalis
Temich El2biete
Tomaszewskl Franciszek
Tomead Bolestltaw
Urban Stanislaws
Wesolek Jérzy
Wréblewska Teresa
Wo2niak Franciszek
Winisrski Aleksender
Wojtes Michal

Zych Teressa

Zejac Krystyna
Zielinski. Marian
Zintel Waclaw
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11.
12.
13.
14,
15,
16,
17,

18, .

19,
20,
21,
22,
23.
24,
25.
26,
27,
28,
29,
30.

Bystron Julian
Brysz Jerzy

Ciupks Plotr

Domin Tedeusz
Greczyk Stenislew
Hrynczenko Waldemer
Jurczenko Zygmunt
Kyrcz Andrze]
Klecan Roman
Kwedniewska Alina
Kuc Stenieslew
Lewandowska Danutes
Michselczyk Zenobis
Matyséw Adam
Mikulski Lech
Moczela Eryk’
Mgdrzywolek Frane.
Pawlikowski Boguwmil
Plens Bernard
Sikorski Alfred
Sliwiheki Stanistew
Stepiern Bolestaw
Szych Marek
Szmajnte Ginter
Topér-Kemingks H.
Terlecki Boleslaw
Topolski Edward
Wicherek Stanislew
Zaczkowski Wodz,
Zieliriski Stefan





